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D.

PROCESO EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.
VELASCO PEDRAZA YENNI LICETH

2018-527

LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.
S.delal., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
FECHA FECHA No. INTERES INTERES INTERES INTERES INT.
CAPITAL DE DE FIN DIAS ANUAL MORA ANUAL MENSUAL TOTAL ACUMULADO
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL

S 18-Jun- 30-Jun- S

712,515 17 17 13 22.33% 33.50% 29.24% 2.44% 7,534 S 7,534
$ $

712,515 1-Jul-17 | 31-Jul-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% 17,670 S 25,204
S 31-Aug- S

712,515 1-Aug-17 17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% 17,670 S 42,874
S 30-Sep- S

712,515 1-Sep-17 17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35% 16,744 S 59,618
S 31-Oct- S

712,515 1-Oct-17 17 31 21.15% 31.73% 27.87% 2.32% 17,081 S 76,699
S 30-Nov- S

712,515 1-Nov-17 17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30% 16,388 S 93,087
S 31-Dec- S

712,515 1-Dec-17 17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% 16,860 S 109,947
S 31-Jan- S

712,515 1-Jan-18 18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28% 16,787 S 126,734
S 28-Feb- S

712,515 1-Feb-18 18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% 15,362 S 142,096
S 31-Mar- S

712,515 1-Mar-18 18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% 16,787 S 158,883
S 30-Apr- S

712,515 1-Apr-18 18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% 16,103 S 174,986
S 31-May- S

712,515 1-May-18 18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% 16,566 S 191,552
S 30-Jun- S

712,515 1-Jun-18 18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% 15,960 S 207,512
S S

712,515 1-Jul-18 | 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% 16,271 S 223,783
S 31-Aug- S

712,515 1-Aug-18 18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% 16,198 S 239,981
S 30-Sep- S

712,515 1-Sep-18 18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% 15,604 S 255,585
S 31-Oct- S

712,515 1-Oct-18 18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% 15,977 S 271,562
S 30-Nov- S

712,515 1-Nov-18 18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% 15,390 S 286,952
S 31-Dec- S

712,515 1-Dec-18 18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% 15,830 S 302,782
S 31-Jan- S

712,515 1-Jan-19 19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% 15,682 S 318,464




S 28-Feb- S

712,515 1-Feb-19 19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% 14,497 332,961
S 31-Mar- S

712,515 1-Mar-19 19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% 15,830 348,791
S 30-Apr- S

712,515 1-Apr-19 19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 15,248 364,039
S 31-May- S

712,515 1-May-19 19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% 15,830 379,869
S 30-Jun- S

712,515 1-Jun-19 19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% 15,248 395,117
$ $

712,515 1-Jul-19 | 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% 15,756 410,873
S 31-Aug- S

712,515 1-Aug-19 19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 15,756 426,629
S 30-Sep- S

712,515 1-Sep-19 19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 15,248 441,877
S 31-Oct- S

712,515 1-Oct-19 19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% 15,609 457,486
S 30-Nov- S

712,515 1-Nov-19 19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% 15,034 472,520
S 31-Dec- S

712,515 1-Dec-19 19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% 15,462 487,982
S 31-Jan- S

712,515 1-Jan-20 20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% 15,388 503,370
S 29-Feb- S

712,515 1-Feb-20 20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% 14,602 517,972
S 31-Mar- S

712,515 1-Mar-20 20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% 15,535 533,507
S 30-Apr- S

712,515 1-Apr-20 20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% 14,820 548,327
S 31-May- S

712,515 1-May-20 20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% 14,946 563,273
S 30-Jun- S

712,515 1-Jun-20 20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 14,393 577,666
$ $

712,515 1-Jul-20 | 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 14,873 592,539
S 31-Aug- S

712,515 1-Aug-20 20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 15,020 607,559
S 30-Sep- S

712,515 1-Sep-20 20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 14,535 622,094
S 31-Oct- S

712,515 1-Oct-20 20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% 14,873 636,967
S 30-Nov- S

712,515 1-Nov-20 20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% 14,250 651,217
S 31-Dec- S

712,515 1-Dec-20 20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 14,431 665,648
S 31-Jan- S

712,515 1-Jan-21 21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% 14,284 679,932
S 28-Feb- S

712,515 1-Feb-21 21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% 13,101 693,033
S 31-Mar- S

712,515 1-Mar-21 21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% 14,357 707,390
S 30-Apr- S

712,515 1-Apr-21 21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 13,823 721,213
S 31-May- S

712,515 1-May-21 21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 14,210 735,423
S 30-Jun- S

712,515 1-Jun-21 21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 13,752 749,175
$ $

712,515 1-Jul-21 | 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 14,210 763,385
S 31-Aug- S

712,515 1-Aug-21 21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 14,284 777,669
S 30-Sep- S

712,515 1-Sep-21 21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 13,752 791,421
S 31-Oct- S

712,515 1-Oct-21 21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 14,136 805,557
S 30-Nov- S

712,515 1-Nov-21 21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 13,823 819,380




S 31-Dec- S
712,515 1-Dec-21 21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 14,431 S 833,811
S 31-Jan- S
712,515 1-Jan-22 22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% 14,578 S 848,389
S 28-Feb- S
712,515 1-Feb-22 22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% 13,566 S 861,955
S 31-Mar- S
712,515 1-Mar-22 22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% 15,167 S 877,122
S 30-Apr- S
712,515 1-Apr-22 22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% 15,105 S 892,227
S 31-May- S
712,515 1-May-22 22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% 16,051 S 908,278
S 30-Jun- S
712,515 1-Jun-22 22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25% 16,032 S 924,310
$ $
712,515 1-Jul-22 | 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34% 17,229 S 941,539
S 31-Aug- S
712,515 1-Aug-22 22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 17,891 S 959,430
S 30-Sep- S
712,515 1-Sep-22 22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 17,314 S 976,744
S 31-Oct- S
712,515 1-Oct-22 22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65% 19,511 S 996,255
S 30-Nov- S
712,515 1-Nov-22 22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76% 19,665 $ 1,015,920
S 31-Dec- S
712,515 1-Dec-22 22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94% 21,646 S 1,037,566
S 31-Jan- S
712,515 1-Jan-23 23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04% 22,382 S 1,059,948
S 28-Feb- S
712,515 1-Feb-23 23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16% 21,014 S 1,080,962
S 31-Mar- S
712,515 1-Mar-23 23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22% 23,708 $ 1,104,670
S 30-Apr- S
712,515 1-Apr-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,157 $ 1,127,827
S 30-May- S
712,515 1-May-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,157 S 1,150,984
S 30-Jun- S
712,515 1-Jun-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,157 S 1,174,141
$ $
712,515 1-Jul-23 | 31-Jul-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,929 S 1,198,070
S 31-Aug- S
712,515 1-Aug-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,929 $ 1,221,999
S 30-Sep- S
712,515 1-Sep-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,157 S 1,245,156
S 31-Oct- S
712,515 1-Oct-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,929 S 1,269,085
S 30-Nov- S
712,515 1-Nov-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,157 S 1,292,242
S 31-Dec- S
712,515 1-Dec-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 23,929 S 1,316,171
S 31-Jan- S
712,515 1-Jan-24 24 31 36.11% 54.17% 44.08% 3.67% 27,021 S 1,343,192
S 29-Feb- S
712,515 1-Feb-24 24 29 36.34% 54.51% 44.31% 3.69% 25,415 S 1,368,607
S 31-Mar- S
712,515 1-Mar-24 24 31 36.85% 55.28% 44.82% 3.73% 27,463 S 1,396,070
INTERESES $ 1,396,070
CAPITAL $ 712,515
COSTAS S 80,000

TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2024

$ 2,188,585

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,




v >
AGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga

T.P. 361565 del c.s. de la judicatura



